MEZCLA ASFÁLTICA, EN CAMINO PRINCIPAL DE LA RANCHERÍA GONZÁLEZ 2DA SECCIÓN , DEL 
MUNICIPIO DE CENTRO. 

K0349.- MANTENIMIENTO DE VIALIDADES MEDIANTE EL BACHEO EN TRAMOS AISLADOS CON 
MEZCLA ASFÁLTICA, EN CAMINO PRINCIPAL DE LA RANCHERÍA PLÁTANO Y CACAO 2DA SECCIÓN , 
DEL MUNICIPIO DE CENTRO. 

ANTICIPOS INCLUYENDO LV.A. 

$ 2, 163,672.96 (DOS MILLONES CIENTO 
SESENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS SETENTA Y 
DOS PESOS 96/ 100 M.N.) 

$ 945, 168.00 (NOVECIENTOS CUARENTA Y 
CINCO MIL CIENTO SESENTA Y OCHO PESOS 
00/ 100 M.N.) 

$ 1,192,71 2.00 (UN MI LLÓN CIENTO 
NOVENTA Y DOS MIL SETECIENTOS DOCE 
PESOS 00/ 100 M.N.) 

$ 107, 11 9.04 (CIENTO SIETE MIL CIENTO 
DIECINUEVE PESOS 04/ 100 M.N.) 

$ 34,853.07 (TREINTA Y CUATRO MIL 
OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 
07/ 100 M.N .) 

$ 163,266.52 (CIENTO SESENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 52/ 100 
M.N.) 

$ 3 1,505.60 (TREINTA Y UN MIL QUINIENTOS 
CINCO PESOS 60/ 100 M.N.) 

$ 105,771 .05 (CIENTO CINCO MIL 
SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 05/ 100 
M.N.) 

$ 189,949.5 1 (CIENTO OCHENTA Y NUEVE 

L 

9 
K0350.- MANTENIMIENTO DE VIALIDADES MEDIANTE EL BACHEO EN TRAMOS AISLADOS CON 
MEZCLA ASFÁLTICA, EN CAMINO PRINCIPAL DE LA RANCHERÍA MEDELLIN Y MADERO 2DA 
SECCIÓN , DEL MUNICIPIO DE CENTRO.